Prefeitura Municipal de Louveíra
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nfi 063/90

EM 25 de Abril dê 1.990.

BEMEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEÍRA, ESTADO DE SKO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SKO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifit- Conceder 30 (trinta) dias

de férias relativas ao período de 05 de Fevereiro de 1.989 à 04 de

Fevereiro de 1,990, ao seguinte servidor no período abaixo:
AGOSTINHO ZANELLI

DE 07 de Maio à 05 de Juniio de 1,990.

Artigo 2S:~ Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEÍRA

EM 25 DE ABRIL DE 1.990.

BENEjaCTG DOS SALTOS NETTO

^^Prefeitp^-Mímicipal -

Publicada e Registrada no Departamento
de Administração

M<CI0ES EDUARDO

iretor Depts Administração